

**(II Romanista - F.Oddi) Brakowało tylko Luci Pellegriniego przy święcie rocznika 1999: przyjaciel Pinamonti, z którym gra w reprezentacji narodowej od debiutu w Under 16 (wrzesień 2014) zagrał pierwszy mecz w Serie A w barwach Frosinone, Nicolo Zaniolo zadebiutował w rozgrywkach ligowych, po debiucie w Lidze Mistrzów na Bernabeu. Z kolei lewy obrońca rozpoczął rozgrzewkę już w pierwszej połowie, gdy Kolarov pozostawał na murawie po kopniaku: tyle tylko, że potem nie doszło do zmiany.**

Jednak Di Francesco był mu coś winny po wielu pięknych słowach: w Bolonii, aby dać odpocząć Kolarovowi, wołał zaadoptować na lewej stronie Marcano. W pierwszej kolejce ligowej Luca Pellegrini był jedynym z 24 powołanych, którzy nie znaleźli miejsca na ławce, do Madrytu nie został powołany, zaczęto już mówić o możliwym wypożyczeniu w styczniu, po tym co wydarzyło się latem i po sprzedaży Emersona był wybrany jako zastępca Kolarova. Z koszulką z numerem 3, a nie dwucyfrową kombinacją 3 i 4, które są zwyczajowo przyznawane chłopcom. Podwójna kontuzja kolana - najpierw zerwanie więzadeł, potem mikropęknięcie rzepki - doprowadziło go do stracenia ponad połowy poprzedniego sezonu, z wątpliwościami odnośnie przedłużenia umowy, potem podpisanej do 2022 roku, z liczbami małego dorosłego chłopaka, nie juniora. W środę spędził kilka minut za linią boczną, gdy piłka nie chciała opuścić boiska, potem zmienił De Rossiego, który otrzymał owacje w związku z 600 meczem w barwach Giallorossich: to było praktycznie przekazanie pałeczki dla 19-lątka dorastającego w szkółce, który pokonuje kolejne etapy jak gracze z przeznaczeniem.

Osiem minut plus doliczony czas gry, z Kolarovem, który przeszedł do środka pola, aby dać mu grać na jego pozycji: w 87 minucie chłopak z Casailino zrobił miejsce na lewej stronie i podał piłkę do środka, którą Serb przerobił na łatwe 4-0. Potem pobiegł do kolegi, od którego uczy się swoich ruchów, aby zdobywać minuty. *"Dbamy o młodych jak Luca Pellegrini, którzy mogą stać się ważnymi graczami, kontynuując grę z wielką pokorą"*, powiedział Di Francesco. Rozpoczęła się jego podróż.

Autor: abruzzo